

Bygg ungdomshus et tryggere sted

Aftenposten, 3. juli 2000

Grønland og Fr.p.

Bygg ungdomshus et tryggere sted

Av Tore Egge, finanspolitisk talsmann for Fremskrittspartiets bystyregruppe

Nestleder i SVs bystyregruppe, Akhtar Chaudhry, hadde 22.6. en artikkel angående Fremskrittspartiet og byggingen av et nytt ungdomshus i den tidligere nattklubben Riverside ved Vaterland bro.

I sin artikkel skriver Akhtar Chaudhry: «Vi er glade for at bystyret har et flertall som tar ansvar og gir barn og unge et rusfritt tilbud i dette området, slik at unge

«Man trenger ikke å gå mange meterne oppover elven forbi det nye Riverside ungdomshus før man oppdager en kasse hvor narkomane kan kaste fra seg brukte sprøytespisser»

mennesker ikke henger foran Oslo City og Sentralstasjonen.» Fremskrittspartiet vil heller ikke at barn og ungdom skal ferdes i områder med negativ på-

virkning på dem. Det er nettopp derfor Fremskrittspartiet ikke vil at det skal åpnes en ungdomsklubb i et så belastet område som tilfellet nettopp er ved den tidligere nattklubben Riverside.

Fremskrittspartiet ber Oslos befolkning legge merke til at SVs representant i bystyret også nevner barn i



Belastet område. Stedet hvor den tidligere nattklubben ligger ved Vaterland bro, mener artikkelforfatteren, egnert seg ikke som ungdomshus. FOTO: EINAR SOLVOLL

forbindelse med hvem det nye ungdomshuset skal være for. Dette er for Fremskrittspartiet skremmende. Man trenger ikke å gå mange meterne oppover elven forbi det nye Riverside ungdomshus før man oppdager en kasse hvor narkomane kan kaste fra seg brukte sprøytespisser. Er det i et slikt område SV vil ha et nytt ungdomshus for bl.a. barn?

Fremskrittspartiet oppfordrer foreldre med barn til å ta seg en tur ned til Vaterland bro og den tidligere nattklubben Riverside, titte

litt omkring og spørre seg selv: Er jeg enig i at Oslo kommune skal bruke 3,5 mill. kr. på et ungdomshus akkurat her?

Fremskrittspartiet stemte nei ved behandlingen i bystyret og foreslo istedenfor ungdomshuset plassert et annet sted i Gamle Oslo. Videre ønsker Fremskrittspartiet å involvere sterkere de politisk valgte representantene i driftsstyrene samt foreldrene i arbeidet med å utvide tilbudet til ungdommen. Men vi er uenig med de andre partiene når de vil ha

et ungdomshus plassert et sted som vi tror vil mer trekke barn og ungdom nærmere kriminelt belastede og narkotikabelastede områder enn hva det motsatte vil bli.

SVs bystyreprerentant påstår at Fremskrittspartiet karakteriserer hele Grønlandsområdet som sterkt kriminelt belastet og narkotikabelastet. Det er ikke riktig - Fremskrittspartiet snakker om stedet Riverside og de nærmeste områdene ved elven som passerer det stedet.